Территориальная избирательная комиссия

муниципального района Исаклинский Самарской области

446570, Самарская область, село Исаклы, улица Куйбышевская, 75 а, 2-12-63

РЕШЕНИЕ

       «10»  декабря 2012 г.

                                                                № 4
О рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами
В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия муниципального района Исаклинский

РЕШИЛА:

1. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Назначить руководителем рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, Емельянова Валерия Николаевича, заместителя председателя территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский.

3. Назначить заместителем руководителя рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, Семенова Дмитрия Николаевича, члена территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский.
3. Назначить секретарем рабочей группы по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, Степанову Нину Андреевну, секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Исаклинский.

4. Утвердить Положение о рабочей группе по обеспечению избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, согласно Приложению № 2 к настоящему решению.

5. Разместить данное решение на официальном сайте администрации муниципального района Исаклинский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский

/С.А. Евграфова/
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Исаклинский                                              /Н.А. Степанова/